
２０１５年１月２８日(水)オークラフロンティアホテルつくばで行なわれました「一般社団

法人つくば青年会議所 第６回通常総会」には、多数の来賓、来訪ＪＣの皆さまに、ご多

用中にも関わらずご臨席賜りまして誠にありがとうございました。冒頭の挨拶では、第三

十三代 久保田泰隆理事長より、２０１５年度の活動方針を力強い言葉でいただきました。

進行の不手際や多々目につく箇所もあったかとは思いますが、この経験を活かし、第７回

通常総会を開催出来るように努力して参ります。メンバーの皆様には多大なる御協力を頂

きまして、心より感謝申し上げます。 ありがとうございました。  

事務局メンバー一同 


